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

movité, b) věci nemovité na základě koncesní listiny vydané živnostenským odborem úřadu 

městské části Praha 10 pod č.j. OŽI/U13873/2007/HEJ dne 14.8.2007, který zajistil a připravil 

podklady pod pořadovým č. 23/23. 

 

 
 

SEZNAM PŘÍLOH  

 

1) výpis z katastru nemovitostí LV č. 10185, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres hlavní město Praha ze 

dne 23.03.2023 

 

2) snímek katastrální mapy pro k.ú. Vršovice, obec Praha pořízený dálkovým nahlížením do KN 

 

3) fotopříloha 

 

4) srovnávací nabídky bytů k porovnání ze serveru sreality.cz 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2023 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

SUNNA INTERNATIONAL COMPANY SE, Sportovní 1266/2, 
Vršovice, 10100 Praha 10

24803740
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Vršovice, č.p. 1264, 1265, 1266, byt.dům, LV 9250

Vršovice, č.p. 1264, 1265, 1266, byt.dům, LV 9250

Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 10185

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1266/19

1266/20

byt

byt

1067/41747

840/41747

památkově chráněné území

památkově chráněné území

na parcele 

na parcele 

    1954/1, LV 9250

    1954/1, LV 9250

Jednotky

    1942/3
    1942/4
    1942/5
    1954/1

    1942/3
    1942/4
    1942/5
    1954/1

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří

12m2
42m2
52m2
930m2

12m2
42m2
52m2
930m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

zeleň
zeleň
zeleň

zeleň
zeleň
zeleň

Věcné břemeno (podle listiny)o

právo umístění, užívání a provozu technologického zařízení a vybavení plynové kotelny 
umístěné v prostorách suterénu domu a části přípojky plynu
dle čl. XVI smlouvy

Oprávnění pro
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581
Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, Vršovice, 
10100 Praha 10, RČ/IČO: 00063941

Listina

V-53751/2009-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Jednotka: 1266/19, Jednotka: 1266/20

Smlouva o výstavbě jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) , smlouva o zřízení věcného 
břemene - bezúplatná ze dne 06.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 
22.10.2009.
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2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 10185

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

právo  neomezeného průchodu osob a průjezdu automobily a stroji průjezdem umístěným v 
domě

pohledávky ve výši 25 125 000,- Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 25 125 000,- Kč, vzniklé do 9.1.2029
budoucí pohledávky do výše 50 250 000,- Kč

pohledávka ve výši 4 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 000 000,- Kč vzniklé do 20.3.2029
budoucí pohledávky do výše 8 000 000,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

EXPRESS MONEY s.r.o., Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb,
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